ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «10»  апреля  2020 г.  №  689

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 30.06.2017 №1452

В соответствии Федеральным законом от 16.12.2019 №432-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в целях совершенствования законодательства Российской

Федерации о противодействии коррупции», постановлением Губернатора

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.02.2020 №12

«О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», Уставом города Когалыма:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма

от 30.06.2017 №1452 «Об утверждении Порядка уведомления

муниципальными служащими Администрации города Когалыма

представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную

оплачиваемую работу» (далее – Порядок) внести следующее изменение:

1.1. пункт 4 Порядка дополнить абзацем вторым следующего

содержания:

«Вновь назначенные на должность муниципальной службы

муниципальные служащие, осуществляющие иную оплачиваемую работу на

день назначения на должность муниципальной службы в Администрации

города Когалыма, уведомляют представителя нанимателя (работодателя) о

выполнении иной оплачиваемой работы в день назначения на должность

муниципальной службы по форме согласно приложению 1 к настоящему

Порядку.»

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Р.Ю.Попова.

Глава города Когалыма                                        Н.Н.Пальчиков
Подготовлено:

специалист –эксперт отдела МСКиОВ УпоОВ    Н.С.Брежнева

Разослать: МКУ «УОДОМС», КФ, УО, КУМИ, все структурные подразделения

Администрации города Когалыма